
VÍKENDOVÁ LUŽINSKÁ LIGA  
Propozice 5. ročníku  

2022–2023 
 

• Víkendová liga (dále jen VLL) je soutěží aktuálně neregistrovaných hráčů badmintonu. Je sérií 

turnajů, které se vždy budou hrát o víkendech. 

 

17.09.22    Oktoberfest – zahajovací turnaj 

12.11.22    Svatomartinský turnaj 

03.12.22     Mikulášský turnaj 

31.12.22    Silvestrovský turnaj* 

14.01.23    Zimní turnaj 

18.02.23    Badmintonový Masopust 

15.04.23    Pohár Otců zakladatelů 

03.06.23   Gala den LLB + turnaj Pokračovatelů 

* Silvestrovský turnaj je pořádán Lužinskou ligou badmintonu, nicméně není započítávaný do VLL. Jeho výsledky 

tedy nemají vliv na pořadí v žebříčku VLL.  

 

• Hrací systém turnajů – tzv. „Švýcar“ 

Turnaje se uskuteční při minimálním počtu 6 párů, aby mohlo být garantováno minimálně 5 zápasů.  

 

Bodování: 

Každý turnaj je bodovaný zvlášť 

 

1. Místo    100 b             7.  Místo 66         13. Místo 54            19. Místo 42 

2. Místo      90 b             8.  Místo 64         14. Místo 52            20. Místo 40 

3. Místo      80 b            9.   Místo 62         15. Místo 50            21. Místo 38 

4. Místo      75 b           10. Místo 60         16. Místo 48            22. Místo 36 

5. Místo      70 b           11. Místo 58         17. Místo 46            23. Místo 34 

6. Místo      68 b           12. Místo 56         18. Místo 44            24. Místo 32 

 

25. Místo      30 b            31.  Místo 19         37. Místo 13            43. Místo 7 

26. Místo      28 b            32.  Místo 18         38. Místo 12            44. Místo 6 

27. Místo      26 b            33.  Místo 17         39. Místo 11            45. Místo 5 

28. Místo      24 b            34.  Místo 16         40. Místo 10            46. Místo 4 

29. Místo      22 b           35.  Místo 15         41. Místo   9            47. Místo   3 

30. Místo      20 b           36.  Místo 14         42. Místo   8            48. Místo   2 

 

• Každý hráč je bodovaný samostatně. To znamená, že pokud pár turnaj vyhraje, každý z hráčů si do 

žebříčku připíše 100 bodů. A příští turnaj může hrát s jiným spoluhráčem. 

• Každý hráč se může účastnit libovolného počtu turnajů. Všechny turnaje budou vyhodnoceny 

samostatně, vždy ihned po turnaji. Získané body budou přičteny do celkového žebříčku VLL, jehož 

konečné pořadí bude vyhlášeno v rámci Gala dne LLB 2023. 

 

Přihlášky do soutěže: 

⚫ Na každý turnaj je třeba posílat přihlášky emailem na ligabadmintonu@centrum.cz 

⚫ Při přihlášení na jednotlivé turnaje jste automaticky přihlášeni do VLL. 


